legal da Dispensa de Licitação, nos termos do Art.24, inciso II, da Lei Federal nQ 8.666/93, e
suas alterações, e AUTORIZA a contratação da empresa MARCIC IMPRESSÕES

GRÁFICAS LTDA, CNPJ N° 05.956.054/0001-49, para ofornecimento do material gráfico,
no valor total de R$ 567,00 (Quinhentos e sessenta e sete reais), em conformidade com o

Parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo.

João Pessoa-PB, 15 de fevereiro de 2019.